
Zarządzenie Nr 99/2019 

Wójta Gminy Wieliszew 
 

z dnia 22 lipca 2019 r.   

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

dla PANI ELŻBIETY KOT 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art.9g ust. 2, w związku z art.91d pkt 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Elżbiety Kot (nauczyciel języka angielskiego w Szkole Podstawowej im. Stanisława 

Moniuszki w Łajskach) ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,                 

w następującym składzie: 

 

- Jacek Banaszek             - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,                                                         

                                            Przewodniczący Komisji, 

 

- Grzegorz Telec             - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,   

                                               

- Marek Tarwacki         - dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest nauczyciel, 

   

- Marzena Sadowska      - ekspert (kwalifikacje: mgr teologii,  studia podyplomowe psycholog    

                                          – pedagog, poradnictwo rodzinno – szkolne, oligofrenopedagogika,    

                                         organizacja i zarządzanie oświatą) z listy ustalonej przez ministra  

                                         właściwego do spraw oświaty i wychowania, nauczyciel szkoły  

                                         podstawowej, 

 

- Anna Lusa                  -  ekspert (kwalifikacje: mgr fizyki, informatyka) z listy ustalonej przez    

                                         ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, nauczyciel    

                                         szkoły zawodowej, liceum ogólnokształcącego, technikum. 

 

2. Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin na stopień nauczyciela mianowanego  

w dniu 5 sierpnia 2019 r. o godz. 10.00 w siedzibie Centrum Usług Wspólnych  

w Wieliszewie przy ulicy Kościelnej 27. 

 

§ 2 

Obsługę administracyjno – biurową zapewnia dyrektor Centrum Usług Wspólnych                         

w Wieliszewie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


